
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 30 мая 2014 года № 73_п

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 20.12.2013 № 219-п «Об установлении тарифов на 

тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями 
потребителям муниципальных образований Ленинградской области в

2014 году»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», приказом ФСТ России от 7 июня 2013 года № 163 
«Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен 
(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Положением 
о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года 
№ 274, и на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и 
ценовой политике Ленинградской области от 30 мая 2014 года №12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 20.12.2013 № 219-п «Об установлении тарифов на 
тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям 
муниципальных образований Ленинградской области в 2014 году», изложив 
подпункт 2.1 пункта 2 приложения к приказу в следующей редакции:

«

2.1 одноставочный,
руб./Гкал

2014 с 01.01 по 30.06 865,74 - 958,69 - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1027,63 1137,97 . -



2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2014 года и подлежит 
применению при условии согласования Федеральной службой по тарифам решения 
комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, не приводящего к 
превышению предельных максимальных уровней тарифов, утвержденных приказом 
Федеральной службы по тарифам от 15 октября 2013 года №191-э/2.

Председатель комитета 
по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области О.Э. Сибиряков


